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28 kwietnia 2022

Blisko 1,4 mln zł na doposażenie szpitalnych oddziałów
rehabilitacyjnych

Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach, Zespół Opieki Zdrowotnej w Ostrowcu
Świętokrzyskim oraz Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w
Staszowie otrzymały wsparcie finansowe ze środków unijnych na zakup
nowoczesnego wyposażenia oddziałów rehabilitacyjnych. Ogólna, łączna kwota
wsparcia to blisko 1,4 mln zł. Umowy na wsparcie podpisali z dyrektorami jednostek
opieki zdrowotnej marszałek Andrzej Bętkowski i wicemarszałek Marek
Bogusławski. W spotkaniu uczestniczyli przewodniczący Sejmiku Andrzej Pruś i
dyrektor Departamentu Inwestycji i Rozwoju Urzędu Marszałkowskiego Jacek
Sułek.
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– Podpisujemy dzisiaj 3 ważne umowy na dofinansowanie zadań związanych z
rehabilitacją pacjentów – poinformował marszałek Andrzej Bętkowski. – Udało
się uzyskać pewne oszczędności w wydatkowaniu środków unijnych w kończącej
się już perspektywie finansowej, a kurs euro pozwolił nam na wygospodarowanie
kwot, które przeznaczymy obecnie na dofinansowanie projektów zakupu
rehabilitacyjnego sprzętu medycznego. Będą z niego korzystać pacjenci 3 dużych
świętokrzyskich szpitali, w Kielcach, Ostrowcu Świętokrzyskim i Staszowie –
dodał marszałek.

– Bardzo cieszy fakt, że możemy zasilić placówki medyczne, a najbardziej na
naszym wsparciu skorzysta pacjent, który będzie tu rehabilitowany, leczony,
usprawniany w coraz lepszych warunkach i przy wykorzystaniu lepszego, bardziej
nowoczesnego sprzętu rehabilitacyjnego – podkreślił wicemarszałek Marek
Bogusławski.

Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach przeprowadzi projekt modernizacji i doposażenia
Kliniki Rehabilitacji i Ośrodka Rehabilitacji Dziennej. Na ten cel otrzymał ponad 630 tysięcy
zł. Planowany jest m.in. zakup elektrycznej szyny do ćwiczeń biernych stawów, stołów
terapeutycznych z pilotem, wanien do masażu czy roweru treningowego. Projekt również
objął swoim zakresem zakup 15 zestawów komputerowych oraz malowanie pomieszczeń i
drobne prace budowlane w Klinice Rehabilitacji i Ośrodku Rehabilitacji Dziennej.

Zespół Opieki Zdrowotnej w Ostrowcu Świętokrzyskim wnioskował o wsparcie finansowe na
„Zwiększenie dostępu do wysokiej jakości świadczeń z zakresu rehabilitacji
ogólnoustrojowej poprzez doposażenie Oddziału Rehabilitacyjnego, Ośrodka Rehabilitacji
dziennej i Działu Fizjoterapii”. Przyznano je w wysokości około 400 tysięcy zł. Zostanie ono
wykorzystane na zakup m.in. elektrycznego rotora kończyn górnych i dolnych, urządzenia do
krioterapii zasilanego ciekłym azotem, platformy stabilometrycznej oraz lasera
wysokoenergetycznego.

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Staszowie wnioskował o
dofinansowanie zadania pod nazwą „Poprawa dostępu do wysokiej jakości rehabilitacji
poprzez doposażenie Ośrodka Rehabilitacji dziennej”. Wartość dofinansowania ogółem
wyniosła ponad 350 tysięcy zł. Szpitalny oddział zostanie wyposażony m.in. w nowe wanny
do masażu wirowego, aparaty do terapii ultradźwiękowej i laseroterapii, stoły
rehabilitacyjne i bieżnie elektryczne, steppery oraz fotel do masażu.
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